
DODATEK č.l
ke Smlouvě o spolupráci při zajištění kulturně-vzdělávacího

projektu
Příběhy našich sousedů

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

POST BELLUM, z.ú.
Sídlo: Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 OOPraha 2
IČO: 26548526
Zapsaný: Rejstřík ústavů vedený Městským soudem v Praze sp. zn. U 920
Bankovní spojení: Komerční banka a. s., Č. účtu: 51-1707230277/0100
Zastoupená: Mgr. Dominikou Kopčíkovou, vedoucí vzdělávání, na základě plné moci
(dále jen Post Bellum)

a

Městská část Praha - Lipence
Sídlo: K obci 47, 155 31 Praha - Lipence
IČO: 00241431
Zastoupená: Mgr. Lenkou Kadlecovou, starostkou
(dále jen "partner")

Uzavírají dnešního dne dodatek ke smlouvě o spolupráci při zajištění
projektu Příběhy našich sousedů podepsané dne 13.3.2024

Preambule:

Na základě dohody mezi smluvními stranami se strany dohodly na
úpravě stávající Smlouvy o spolupráci při zajištění kulturně
vzdělávacího projektu Příběhy našich sousedů tak, že se dle tohoto
Dodatku mění následovně:

Článek 1.
Předmět smlouvy

1.2 c) natočení 2 pamětníků 2 žákovskými týmy

Článek 2.
Povinnosti Post Bellum

2.1 c) natočení 2 pamětníků 2 žákovskými týmy



Článek 5.
Financování projektu

5.1 Partner se zavazuje převést Post Bellum bezhotovostním bankovním převodem na
bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy, částku 55 980,-Kč.Tato částka bude
uhrazena ze strany partnera na účet Post Bellum, a to na základě faktury, kterou je Post
Bellum oprávněno vystavit po uzavření této smlouvy.

Ostatní body a obsah Smlouvy o spolupráci při zajištění projektu Příběhy našich
sousedů se nemění. Každá ze stran obdrží jedno ze dvou celkem podepsaných
vyhotovení.

V Praze dne V Praze dne

Do min i ka Digitálně podepsal
Dominika Kopčiková

Kopč 0, ková Datum: 2024.10.02
12:15:29 +02'00'

POST BELLUM, z.ú.
Mgr. Dominika Kopčíková, vedoucí
vzdělávání, na základě plné moci

Digitálně podepsal

k dl ' Lenka Kadlecová
Len a Ka ecova Datum: 2024.10.02

14:29:54 +02'00'

Me Praha-Lipence
Mgr. Lenka Kadlecová, starostka

DOLOŽKA dle §43 odst. ',zák. Č. '31/2000 Sb.
Tato listina

byla 1.)S{~fáleFlaI odsouhlasena dne ...l.9.:,Q, .. ?2.?1 
na ::?I •• d . ,............. Je nam Rady / zueElá"í laUtipili!fstva

Městské části Praha-Lipence

usnesením č ~..~L.?F~ V !
/
I 

!

2


